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G A R A I

G A M IZ  - F IK A

LA U K I Z

AR M IÑ Ó N

SE G U R A

N A B AR N IZ

FO R U A

BI D E G O I A N

AR R AT Z U

D U R A N G O

AL E G I A

AD U N A

AR R IG O R R I A G A

KO R T E ZU B I

AR E AT Z A

IB A R R A N G E L U

ZA L D U O N D O

M U T IL O A

FR U IZ

ZA R A T A M O

ER M U A

BE R AN G O

M A R U R I -  J A T A B E

U R D U L IZ

BA R R IK A

O R E X A

AJ A N G I Z

U R R E T X U

BA S A U R I

N AV A R I D A S

G A Z TE L U

SO P E LA N A

LE I N T Z  -  G A TZ A G A

SA N TU R T Z I

SO N D IK A

IT S A S O N D O

O R T U E LL A

M E N D E X A

LE G O R R E TA

G A IN T Z A

LA R R A U L

O R E N D A IN

M U R U E T A

O R M A IZ T E G I

AN O E TA

IR U R A

SE S T A O

U B ID E

H E R N IA L D E

AR R A ZU A -  U B A R R U N D I A

SA N  M I L L ÁN  /  D O N E M IL I A G A

EL B U R G O  /  B U R G E L U

YÉ C O R A  /  I E K O R A

LA N C I E G O  / L A N T Z IE G O

PA R Z O N E R ÍA  D E  Á L A V A  Y  G IP U Z K O A

EL V I L L A R  /  B I L A R

ZI O R T Z A  -  B O L IB A R

SA M A N IE G O

AS T I G A R R A G A

AB A L T Z I S K E TA

R IB E R A  B A JA  / E R R I B E R A  B E I T IA

SI E R R A  B R A VA  D E  B A D A Y A

AL E G R Í A  - D U L A N T ZI

IB A R R A

O R D IZ I A

G A U T E G IZ  A R T E AG A

M U N IT I B A R  -  A R B A T Z E G I  G E R R IK A I T Z

O LA B E R R I A

PL E N T Z I A

IZ U R T Z A

G E R N IK A  - L U M O

M O R E D A  D E  Á L A V A

AI Z A R N A Z A B A L

M U N D A K A

G IZ A B U R U A G A

O N D A R R O A

AB A N T O  Y  C IÉ R V A N A  - A B A N T O  Z I E R B E N A

LE A B U R U

VA L L E  D E  T R Á P A G A  - T R A P A G A R A N

LA S A R T E  - O R I A

SO R A LU ZE  -  P L A C E N C I A  D E  L A S  A R M A S

BA Ñ O S  D E  E B R O  /  M A Ñ U E T A

BE R R O B I

ET X E B A R R I

AR A N TZ A Z U

BE L A U N T Z A

AL T Z A G A

AR A KA L D O

U G A O  -  M IR A B A L L E S

LA P U E B L A  D E  L A B A R C A

BA L I A R R A IN

PO R T U G A L ET E

VI L L A B U E N A  D E  Á L A V A /  E S K U E R N A G A

AR A M A

LE K E I T IO

SU K AR R IE T A

EL A N T X O B E

IK A Z T E G I ET A

LA N E S T O S A

C O M U N ID A D  D E  L AÑ O , P IP A O N  Y  P E Ñ A C E R R A D A

Garrantzirik gabeko beste elementu batzuk
Otros bienes sin relevancia

Kultura ikuspegitik interesa duten ondasunak
Bienes de interés cultural
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PAISAJE MINERO DE LAS ENCARTACIONES. 
COTO MINERO DE SARACHAGA

1:9.000

257,94

304,32

303,0299

311,31

281,18

271,95

271,0299

246,37

333,89

324,01

256,21

267,57

225,33212,88

207,28

202,94

225,57

186,72

192,15

187,28

201,58

129,26

162,54

187,45

177,36

163,46

151,9199

137,51

127,15

162,46

176,51

197,26

187,13

182,1

450

368,3399

380,89

383,1

400,88

401,11
405,05

305,8399

275

300

325

350

17
5

400

425

225

300

275

375

250

275

300

32
5

350

375

400

425

225

250

325

350

375

293,15

305,7799

317,48

334,24

345,51

356,29

361,72

370,54

377,0299

404,64

401,62

375,63

379,3

370,71

298,11

272,29

288,98

275,85

312,0899

337,02

352,29

362,64

417,87

427,78

415,77

397,79

390,87

372,95

420,59

407,83

391,14

457,27

238,66

176,88

202,23

236,93

268,08

342,35

325,38

309,39

283,23

282,01

284,92

311,79

375,26

387,46

384,88
390,64

421,41

427,84

447,84

459,56

500,08498,19

487,28

380,92

387,19

304,13

248,68

243,87

263,36

277,61

288,89

264,21

272,47

227,35

248,53

274,76

239,61

225,18

216,68
194,12

194,21

273,5
301,08

301,87

319,29

255,74

211,07236,89

431,63

287,07

305,45

281,55

266,54

438,32

448

427,34
397,67

377,04

356,23

346,77

378,61

425,1

381,4

269,2799

370,7799

321,97

363,96

240,67

225

250

131,45

132,49

317,42

306,49

316,64

332,94

306,71

311,5299

292,71

265,19

257,85

268,45

313,05

343,46
333,57

308,68

272,45

262,45

221,54
206,98 191,54

161,75

226,49

233,27

287,83

257,27

212,6 182,63

162,25

182,63

167,55

143,55

134,03

151,81

167,1399

178,15

167,22

172,29

165,77

175,26

180,83

180,29

177,11
184,07

157,62 123,32

151,55

142,66155,88

136,3899

122,47

132,3899

167,21

156,81

167,84

192,74

452,38

417,26

146,84
172,55

104

373,19

342,29

315,18

175,03

232,7

181,6699

149,54

150,8899

110,82

155,6399

275

325

375

400

100

125

150

225

200

175

175
200

175

275

200

250

225

250

300

350

225

207,41
195,76

197,2

201,01

206,98

197,33

187,87

177,37

168,23

166,83

162,21

152,82

138,73
111,04

102,13

184,52

162,48

156,68

149,28

168,1

162,81

197,01

185,77

175,96

145,79

117,39

112,14

145,49

171,16

168,4199

197,41

206,69

191,97

166,68

203,36

160,9199

197,6699

216,89

207,68

187,76

116,47

124,56

116,98

147,3

131,74

117,07

118,28 86,52

147,53

157,46

161,12

173,3899

200,73

242,42

257,46

270,95

297,73

322,44 321,81

323,77

317,66

322,81

301,43

266,95 231,9
217,79

178,78
175,6699

182,19

201,4
191,7

177,4

171,36

156,65

149,1699

149,69

142,8

236,29

217,99

211,54
198,91

192,02

187,43

182,1699

172,69

157,83

138,12

127,05

116,16
166,78

176,3
186,68

196,2

202,05196,05

112,63113,63

122,67

132,1699

142,69

147,65

132,69

112,24

108,28

112,06

118,87

167,4

183,03

201,96

212,26

207,94

227,2

262,88
257,06

275,32

267,47

270,43

275,32

271,32

257,8399

247,21

237,32

307,22

287,21

277,17

347,82

377,38

393,08

367,3399

148,8899

138,59

135,82

131,33

128,11

124,04

222,89

213,26

208,66
186,62

186,51

172,51

222,59

216,44

252,12 241,67

258,7799

232,89

207,25

232,88

182,28

192,32

172,09

137,31

127,57

116,68

118,56
119,19

V
inagre

Saldamando

Alto del Ilso/Ilsogana
mendate

El Crucero

BI-3601

BI-3631

Cruce

bidegurutze

mendi-adar

Ramal

mendi-adar

Ramal

mendi-adar

Mina

Bosque

baso

meatze

Bosque

baso

Manantial

iturburu

iturburu

Manantial

Primer Coteron

Peñanegra

Pedruecos

La Teja

La TacillaLa Tacilla

El Piquillo

Bosque

Collado

lepo

Cantera

harrobi

meatze

Pilareko Andra Maria baseliza

El Alisal

Dolores

Carrizo

Cima

tontor

Barranco

erreka-zulo

Ruina

aurri

Cima

tontor

Escarpe

malkar

Palacio

jauregi

Balsa

baltsa

Cima

tontor

Balsa

baltsa

Manantial

iturburu

San Juan

Pintxen i / F de los Pinches

Los Campillos

Los Bardales

La Guerra

El Piquillo

El Peñon

Catalina

Vinagre

Saldamando

Pinta

Ermita Nuestra Señora del Pilar/

Maximina

Llano

Jarralta

Errebeñiga

El Bortal

Allendebaso

Cantera

harrobi

99-5
99-7

99-4
99-1

99-399-9

100

99-14

99-27

99-18

99-19
99-20

99-22

99-23

99-24

184

183

185

99-13

99-17

99-26

99-28

99-29 1

99-25 99-10

99

177-1 99-12

99-11

99-2
99-8

61-9

60-48 61-41

61-3460-40 61-33

60-32 61-2661-25

60-24 61-17 61-18

60-16

61-49

99 COTO SARACHAGA
99-1 OFICINAS, FRAGUAS,COMPRESORES,CARPINTERIA  DE 

LA MINA CATALINA

99-10 DEPÓSITO DE AGUA
99-11 PUERTO DE MINERAL LAVADO DE LA MINA CATALINA
99-12 TOLVA DE LA MINA CATALINA
99-13 TOLVA
99-14 PUERTO DE MINERAL DE LA MINA CATALINA Y DE LA 

ROSARIO

99-17 PUERTO DE LA MINA GALLINAR
99-18 PUERTO DE LA MINA SAFO
99-19 LAVADERO DE LA MINA SAFO
99-2 PUERTO DE ALIMENTACIÓN DE LOS HORNOS DE LA 

MINA CATALINA SUPERIOR

99-20 DEPÓSITO DE AGUA DE LA MINA SAFO
99-22 ÁREA EXTRACTIVA DE LA MINA CATALINA
99-23 DEPOSITO DE AGUA INFERIOR
99-24 VIVIENDA DE LOS FACULTATIVOS
99-25 TORRETA ELÉCTRICA
99-26 ÁREA EXTRACTIVA DE LA MINA SAFO
99-27 BASE DEL HORNO DE LA MINA GALLINAR
99-28 ÁREA EXTRACTIVA DE LA MINA GALLINAR
99-29 VIA DE ARRASTRE MINA CATALINA
99-3 TALLER DE LA MINA CATALINA
99-4 VIVIENDA DE LA MINA CATALINA
99-5 COMEDOR DE LA MINA CATALINA
99-7 HORNOS DE CALCINACIÓN DE LA MINA CATALINA
99-8 PUERTO DE ALIMENTACIÓN DE LOS HORNOS DE LA 

MINA CATALINA INFERIOR

99-9 LAVADERO DE LA MINA CATALINA
100 HORNOS DE CALCINACIÓN DE AUMENTO A CATALINA
177 FERROCARRIL TRASLAVIÑA - CASTRO
177-1 RAMAL CASTRO
183 TUNEL LINDE
184 TUNEL HERREROS
185 APEADERO/ESTACION


